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_______________________________________ ______________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  HAS 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 26.09.2025 

Drejtuar: LURIMI, NUIS J68403912U, me adrese Lagja “Drita” Burrel, Mat. Burrel. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

LURIMI, NUIS J68403912U, me adrese Lagja “Drita” Burrel, Mat. Burrel. 

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58593-08-20-2025. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Pastrim pyjesh dhe shtigje”. Afati per zbatimin e kontrates 120 dite [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.08.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini Nr. 

46 datë 25 Gusht 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. LURIMI                                                                                                J68403912U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,346,656 ( Nje milion e treqind e dyzete e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete e gjashte) Leke 

pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ETTA CONS                                                                                          M22314016O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,498,002.03 ( Nje milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e dy pike zero tre) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al
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1. ETTA CONS                                                                   M22314016O  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

 

Nuk eshte paraqitur Akt kolaudimi dhe Situacioni perfundimtar per sherbime te ngjashme te realizuara. 

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin sipas pikes 2.3.2, pasi nuk ka paraqitur licence me kodin III.7.A 

(Shërbime profesionale për projektime, Shërbime profesionale për zbatime), Kategoria: Shërbime 

ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë; Nën kategoria: Shërbime të ekspertizës 

dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota;  

2.3.2  Operatoret ekonomike duhet te deshmojne se disponojne license Kodi: III.7.A (Shërbime profesionale 

për projektime, Shërbime profesionale për zbatime), Kategoria: Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 

lidhur me burimet mjedisore bazë; Nën kategoria: Shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me 

pyje dhe/ose kullota; 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LURIMI, me adrese Lagja “Drita” Burrel, Mat. 

Burrel. [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,346,656 ( Nje milion 

e treqind e dyzete e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete e gjashte) Leke pa t.v.sh. [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al

